
Charakteristika
 Na míru uzpůsobené pásky z pěnového polyetylenu MIRELON Na míru uzpůsobené pásky z pěnového polyetylenu MIRELON®®. . 
 Profesionální kadeřnická pomůcka.  Profesionální kadeřnická pomůcka. 
 Nepoškozují vlasy při barvení.   Nepoškozují vlasy při barvení.  
 Vhodné pro všechny melírovací techniky (melírování, balayage, ombré a další).  Vhodné pro všechny melírovací techniky (melírování, balayage, ombré a další). 

  Rozměr:Rozměr: 0,8 x 115 x 305 mm  0,8 x 115 x 305 mm 
  Barva: Barva: bílá bílá 

Produkt

Velikost 
základního 
balení 
(PE sáček)

Velikost 
skupinového 
balení 
(karton)

Minimální 
odběr

Cena za kus bez 
DPH (DOPRAVA 
ZDARMA)

Cena celkem bez 
DPH (DOPRAVA 
ZDARMA) 

MELÍRKY 
Pěnové pásky 
MIRELON®

0,8 x 115 x 305 mm 

200 ks 5 000 ks 
(25 x 200 ks)

5 000 ks
(1 karton) 0,80 Kč 4 000 Kč

10 000 ks 
(2 kartony) 0,75 Kč 7 500 Kč

500 ks 5 000 ks 
(10 x 500 ks)

5 000 ks 
(1 karton) 0,60 Kč 3 000 Kč

10 000 ks 
(2 kartony) 0,55 Kč 5 500 Kč 

MELÍRKY
Pěnové pásky MIRELON®

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com  

Proč jsou Melírky lepší než alobal?
 Při barvení vlasů s Melírky nedochází k poškozování vlasů.   Při barvení vlasů s Melírky nedochází k poškozování vlasů.  
 Při použití Melírků nedochází k chemické reakci s barvou.  Při použití Melírků nedochází k chemické reakci s barvou. 
 Melírky nezpůsobují přehřívání vlasů, ke kterému dochází při použití alobalu.  Melírky nezpůsobují přehřívání vlasů, ke kterému dochází při použití alobalu. 
 Melírky nezpůsobují vysušování vlasů.  Melírky nezpůsobují vysušování vlasů. 
 Melírky nesjíždí z vlasů, jsou vhodné pro práci s dlouhými i krátkými vlasy.  Melírky nesjíždí z vlasů, jsou vhodné pro práci s dlouhými i krátkými vlasy. 
 Melírky jsou snadno omyvatelné, možnost opakovaného použití.  Melírky jsou snadno omyvatelné, možnost opakovaného použití. 
 Melírky jsou cenově výhodné, zvyšují váš profit.  Melírky jsou cenově výhodné, zvyšují váš profit. 
  POZOR! Výrobci barev na vlasy uvádí, že barva nesmí přijít do POZOR! Výrobci barev na vlasy uvádí, že barva nesmí přijít do 

   kontaktu s kovovými nástroji, tzn. ani s alobalem!    kontaktu s kovovými nástroji, tzn. ani s alobalem! 

https://www.mirelon.com/cz/melirky-folie-na-melir-wp000381.html
https://www.mirelon.com
https://www.mirelon.com


MELÍRKY
Pěnové pásky MIRELON®

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com  

https://www.mirelon.com/cz/melirky-folie-na-melir-wp000381.html
https://www.mirelon.com
https://www.mirelon.com

